

OGŁOSZENIE O NIEOGRANICZONYM, PISEMNYM PRZETARGU PUBLICZNYM

Sąd Okręgowy Warszawa-Praga w Warszawie, ul. Poligonowa 3, 04-051 Warszawa, ogłasza pisemny przetarg publiczny na:

„Sprzedaż używanych suszarek elektrycznych do rąk marki Merida model Optima EIM199”

Przedmiot przetargu można oglądać w dniach **13-17.03.2023 r.** w godz.: **9:00 – 14:00** wyłącznie na terenie Organizatora przetargu, lub poza wskazanymi terminami. W celu przeprowadzenia wizji lokalnej we wskazanych terminach lub poza nimi należy skontaktować się telefonicznie z osobą wskazaną w Rozdziale IV IWP.

Jedynym kryterium wyboru, który stosuje Organizator przetargu jest kryterium „cena zakupu suszarki”.

Cena wywoławcza za sprzedaż 1 szt. suszarki do rąk na kwotę 499,38 zł brutto. Sąd Okręgowy Warszawa-Praga w Warszawie jest płatnikiem podatku VAT.

Szczegółowe informacje zawarte są w **Istotnych warunkach pisemnego przetargu publicznego**, zamieszczonych na stronie internetowej: <https://warszawapraga.so.gov.pl/artykuly/216/zapytanie-ofertowe-do-130-000-zl-netto>. Formularz ofertowy w wersji edytowalnej został także zamieszczony na stronie internetowej.

Pisemne oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem **„Oferta kupna suszarek. Nie otwierać przed dniem 23.03.2023 r., godz. 10:30”**, należy składać w Sądzie Okręgowym Warszawa-Praga w Warszawie, ul. Poligonowa 3, 04-051 Warszawa, **pok. nr 1018 / 1020 do dnia 23.03.2023 r.** do godziny **10:00**, przy czym okres związania ofert ustala się na 21 dni od dnia złożenia oferty.

Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone w ogłoszeniu o przetargu oraz w Istotnych warunkach nieograniczonego, pisemnego przetargu publicznego.

Organizator przetargu wymaga złożenia wadium do dnia 23 marca 2023 r. do godziny 10:00. Szczegółowe informacje dotyczące wadium zostały opisane w Istotnych warunkach nieograniczonego, pisemnego przetargu publicznego.

Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **23.03.2023 r. o godz. 10:30**.

Wymagania dotyczące składanych ofert oraz powodów odrzucenia oferty zostały szczegółowo opisane w Istotnych warunkach nieograniczonego, pisemnego przetargu publicznego.

Oferta złożona w toku przetargu przestaje wiązać, gdy przetarg został zamknięty bez wybrania którejkolwiek z ofert, lub przetarg został odwołany lub zamknięty przez Organizatora przetargu bez podania przyczyn.

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania lub zamknięcia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny.

Organizator przetargu powiadomi niezwłocznie uczestników o jego wyniku lub o jego zamknięciu bez dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej. Powiadomienie zostanie zamieszczone na stronie internetowej, wskazanej powyżej.

Po zakończeniu niniejszego postępowania Oferenci, którzy przedstawili najkorzystniejsze oferty będą zobowiązani do wpłaty pełnej kwoty nabycia (pomniejszonej o kwotę wadium) w terminie 7 dni od dnia przesłania informacji o konieczności dokonania wpłaty.

Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oraz złożeniem oferty ponosi uczestnik przetargu, niezależnie od jego wyników.